印

下記のとおりお届けします。

紛　　　失　　　届

　５．

及 び

標　 　識　 　番 　　号

紛　 失 　年 　月 　日

紛 　失 　の 　場 　所

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　北谷町

北　　谷　　町　　長　　　　様

届出人
住　　所

氏　　名

紛　 　失　 　物　 　件

紛   失 の 理   由

住　　　　　　 　　所

氏 名 又 は 名 称
紛　　　　 失 　　　　者

　１． 原動機付自転車の標識（ナンバープレート）

　２． 原動機付自転車の標識交付証明書

　３． 原動機付自転車の廃車申告受付書

　４． 軽自動車税証紙（米軍人車両）

　平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　北谷町

　　北谷町

備　　　　　　　　　　考
　１．　 再発行　 平成　　 年 　　 月　　 日 　２． 　再発行なし